נטען, כפי שנטען כבר בבית המשפט קמא, כי מצבה הנפשי הקשה של המתלוננת אינו מיוחס רק לעבירות בהן הורשע המערער, וכן כי הערכת המסוכנות מלמדת דוקא, שהמערער אינו מהווה סכנה לציבור. עוד נטען, כי שגה בית המשפט כשהחמיר עם המערער בשל היותו "קרוב משפחה" של המתלוננת, אף שהמחוקק הביע את עמדתו (ראו [סעיף 351 לחוק העונשין](#), תשל"ז - 1977), שקרבה מסוג זה אינה נחשבת בעיניו קרבת משפחה לעניינינו. ולבסוף נטען, כי העונש חורג מן המקובל בתיקים מסוג זה.

ל"ח. מנגד טוענת המדינה, כי העונש קל מדי, ונמוך "אף מהעונש המכסימאלי הקבוע בצד עבירה אחת של מעשה מגונה בנסיבות אינוס". הוזכר, כי המעשים נעשו בקטינה אשר ראתה במערער דמות מיטיבה, שאמור היה לספק לה הגנה בתקופה הקשה של גירושי הוריה.